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وزیر جهاد کشاورزی:

بازار شب عید و ماه رمضان 
تأمین است

وزیر جهاد کشاورزی از تامین مناسب بازار شب عید و 
ماه رمضان خبر داد و اظهار کرد: نظارت و اعمال قانون بر 

قیمت ها انجام خواهد شد.
به گزارش ایسنا، غلامرضا نوری قزلجه درباره وضعیت تامین 
بازار شب عید اظهار کرد: یکی از موضوعاتی که تلاش کردیم زودتر 
از زمان متعارف به آن ورود و پیگیری کنیم بازار شب عید است که 
ستاد مربوطه در وزارت جهاد کشاورزی شکل گرفت و این موضوع 

در ستاد تنظیم بازار کشور نیز مطرح شده است.
وی افزود: راهکارهای پیشنهادی ما به گونه ای است که کالاهای 
مورد نیاز بازار در یک روال عادی و بدون نوسانات ویژه ای تامین 
شود و در ماه رمضان و عید نوروز در  اختیار مردم شریف قرار 
بگیرد. البته از لحاظ ذخایر و قیمت در وضعیت مناسبی قرار داریم. 
ضمن اینکه نظارت بر بازار وجود خواهد داشت و نظارت و اعمال 

قانون انجام خواهد شد.
  آغاز نمایشگاه های بهاره از ۱۰ اسفند

همچنین قاسم نوده فراهانی؛ رئیس اتاق اصناف ایران گفت: 
نمایشگاه های بهاره از 10 تا 20 اسفندماه با عرضه کالاهای مورد 
نیاز مردم با 20 درصد تخفیف و کالاهای اساسی با قیمت مصوب 

آغاز می شود. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم، او با بیان اینکه در مراکز استان ها، 
سه نمایشگاه و در شهرستان ها نیز یک نمایشگاه بهاره دایر می شود. 
در این نمایشگاه ها تاکید بر عرصه کالاهای تولید داخل در راستای 
حمایت از تولید داخلی است و لذا عرضه کالاهای خارجی ممنوع 

است.
وی افزود: هماهنگی هایی با وزارت جهاد کشاورزی برای 
عرضه کالاهای اساسی ازجمله برنج، روغن، گوشت و شکر در این 
نمایشگاه ها انجام شده و این کالاها با قیمت مصوب عرضه می شود. 
حسین فرهیدزاده؛ مدیرعامل سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان با بیان اینکه با متخلف برخورد شدید می کنیم، 
افزود: نباید حواس ما از جریان تولید و تامین کالا منحرف شود. 
باید بخش بازرسی جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومت و اتاق اصناف 
با هم هماهنگ باشد که بازرسی از کدام قسمت را برعهده می گیرند 

و باید مرزهای کار به صورت دقیق مشخص باشد. 
»علی فرهادی«؛ رئیس سازمان تعزیرات حکومتی نیز گفت: 
هدف ما رسیدگی به مشکلات در حوزه اصناف در صحنه است؛ 
یعنی کار تعزیرات باید فوری و دقیق انجام شود. درباره قانون مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، به سوء نیت و حسن نیت و برداشت اشتباه از 

قانون کاری نداریم بلکه باید قانون به صورت دقیق عمل شود.

کاهش نفوذ جهانی گروه ۷ 
با گسترش بریکس

بلوک اقتصادهای نوظهور »بریکس«، با اضافه کردن یک 
عضو جدید دیگر، نفوذ خود را در جنوب جهانی، گسترش 

داد و سیطره »گروه ۷« را به چالش کشید.
به گزارش ایسنا، اندونزی در ششم ژانویه سال 202۵، به 
عنوان عضو کامل گروه »بریکس« پذیرفته شد. ردپای این بلوک 
از اقتصادهای بزرگ در حال ظهور، در جنوب جهانی به گسترش 
خود ادامه داده است و نفوذ اقتصادی و سیاسی خود را در صحنه 
جهانی افزایش داده و وزنه تعادلی واقعی برای »گروه ۷« تحت 

سلطه غرب ایجاد کرده است.
ایران، عربستان سعودی، مصر، اتیوپی و امارات عربی متحده در 

اول ژانویه سال 202۴، رسما به »بریکس« ملحق شدند.
»سیریل رامافوسا«؛ رئیس جمهور آفریقای جنوبی، در یک 
نشست مطبوعاتی درباره گسترش »بریکس« گفت: ما دیدگاه 
خود را نسبت به »بریکس« به عنوان مدافع نیازها و نگرانی های 
مردمان جنوب جهانی، به اشتراک گذاشتیم. اینها شامل نیاز 
به رشد اقتصادی سودمند، توسعه پایدار و اصلاح سیستم های 

چندجانبه است.
وی همچنین خاطرنشان کرد: اضافه شدن شش عضو جدید، 
سرآغاز روند گسترش این بلوک است. ما به عنوان پنج کشور عضو 
»بریکس«، درباره اصول راهنما، استانداردها، معیارها و رویه های 
روند توسعه این گروه که مدت ها مورد بحث بوده است، به توافق 
رسیده ایم. درباره مرحله اول این روند توسعه، توافق داریم و متعاقب 

آن، مراحل بعدی، دنبال خواهد شد.
 تلاش برای دلارزدایی

گفتنی است، در شانزدهمین اجلاس سران گروه بریکس، از 
»پول بریکس« رونمایی شد و ولادیمیر پوتین؛ رئیس جمهور روسیه، 

ارز بریکس را به عنوان جانشین دلار در آینده در دست گرفت.
در جلسه اخیر گروه بریکس، اعضای این گروه بین المللی از 
پلتفرم »بریکس پی« نیز رونمایی و اعلام کردند که این پلتفرم 
می تواند مزایای بسیاری مانند دلارزدایی، تسهیل تجارت اعضا و 
کاهش تأثیر تحریم های غرب را داشته باشد. در واقع با رونمایی از 
بریکس پی، کشور های عضو بریکس در تلاش هستند که وابستگی 
خود به مؤسسات مالی غربی را کاهش داده و یک ساختار مالی 

غیرمتمرکزتر ایجاد کنند. 
همچنین به نظر می رسد که سبد ذخایر ارزی این گروه که به 
عنوان معیار جدید مالی استفاده می شود شامل ۴0 درصد طلا و 
۶0 درصد ارزهای کشورهای عضو بریکس خواهد بود که قابلیت 

تبدیل به طلا را دارد.

وزیر جهاد کشاورزی در سفر به خوزستان 
دستور داد؛ تکمیل فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار 
هکتاری احیای دشت های خوزستان و ایلام از 

طریق فاینانس چین تامین شود. 
به گزارش خبرگزاری فارس؛ غلامرضا نوری در سفر 
به استان خوزستان اعلام کرد: طرح ۵۵0 هزار هکتاری 
به منظور احیای اراضی دشت های خوزستان و ایلام به 
دستور رهبر معظم انقلاب در سال 1۳۷۵ به تصویب 
رسید و هدف آن افزایش تولیدات کشاورزی و اشتغالزایی 

در این مناطق است. فاز نخست این طرح تکمیل شده 
و حدود ۵0 درصد از این طرح هنوز باقی مانده است.

گفتنی است، در سفر سال 1۴00 شهید رئیسی 
به چین در سال ،1۴00 تفاهم برای فاینانس این پروژه 
انجام شد. معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی اعلام 
کرده است که یک شرکت چینی فاینانس یک میلیارد و 
۷00 میلیون دلاری برای این پروژه را پذیرفته که با این 
رقم حدود نیمی از اعتبار مورد نیاز طرح اجرا می شود. 
البته تأمین فاز دوم طرح ۵۵0 هزار هکتاری دشت های 

خوزستان و ایلام به چهار میلیارد دلار اعتبار نیاز دارد.
 لازم به یادآوری است که طرح احیای اراضی

۵۵0 هزار هکتاری دشت های خوزستان و ایلام حاصل 
مصوبات سفر رهبر معظم انقلاب در سال 1۳۷۵ به 
استان خوزستان است که اجرای آن در سفر اول هیئت 
دولت به استان خوزستان در سال 1۳۸۵، تصویب شد. 
همچنین در قانون بودجه سال 1۳۸۷ در قالب ۹ طرح 
و تحت عنوان وزارت جهاد کشاورزی در سطحی حدود 

۳۳2 هزار هکتار گنجانده شد.

 در قانون بودجه سال 1۳۸۹ طی ابلاغیه معاونت 
برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوري، طرح 
احیاي دشت هاي استان هاي خوزستان و ایلام در سطح 
حوزه هاي آبي طرح ۵۵0 هزار هکتاري )حدود ۵00 هزار 
هکتار در استان خوزستان و ۵0 هزار هکتار در استان 
ایلام( در اراضي پایاب سدهاي موجود در پنج حوزه 
کرخه، دز، کارون، مارون و زهره و خیرآباد در ذیل 
شبکه هاي اصلي به مرحله اجرا درآمد و فاز اول آن در 

سال ۹۶ تمام شد.

رئیس مرکز ملی مطالعات محیط کسب و کار 
وزارت اقتصاد گفت: برخی دستگاه ها به سامانه صدور 
مجوز کسب و کار وصل نشده اند زیرا نمی خواهند 

امضای طلایی خود را از دست بدهند.
به گزارش ایسنا، علیرضا نظری در یک برنامه تلویزیونی 
در پاسخ به این سؤال که چه تعداد کسب و کار وجود دارد 
و چه تعداد به سامانه صدور مجوزها وصل شده اند؟ گفت: 
تعداد مجوزهای مصوب و فعال روی درگاه ۴۷21 عنوان و 
تعداد کسب وکارهای فعال ۴1۵۴ عنوان است و شاید یک 

کسب و کار بیش از یک مجوز نیاز داشته باشد.

او تصریح کرد: برخی از دستگاه ها، اساساً هنوز وصل 
نشده اند زیرا نمی خواهند آن رانت و امضای طلایی که قبل 
از مجوز دارند و در شفاف سازی آن را از دست خواهند 

داد از دست بدهند.
رئیس مرکز ملی مطالعات محیط کسب و کار وزارت 
اقتصاد افزود: تاکنون ۶۶ پرونده به مراجع قضائی ارائه شده 
است. ۵۷ پرونده به قوه قضائیه و ۹ پرونده نیز به شورای 
رقابت ارجاع شده است. 2۸ پرونده به نتیجه رسیده و 
۳۸ پرونده نیز در دست بررسی است و برای افراد خاطی 

حکم صادر شده.

نظری ادامه داد: برخی دستگاه ها پس از دوسال و 
10 ماه هنوز وصل نشدند یا صوری وصل شدند یا اصلًا 
برخی از مجوزها را اعلام نکردند. عناوین هم شامل معاونت 
علمی و فناوری، سازمان امور استخدامی، سازمان برنامه 
و بودجه، سازمان نظام مهندسی ساختمان، سازمان نظام 
مهندسی معدن، قوه قضائیه در چهار حوزه؛ کانون وکلای 
دادگستری، شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری، 
وزارت کشور؛ در سه حوزه دهیاری های کشور، سازمان 
شهرداری ها و سازمان امور اجتماعی و وزارت صمت؛ 
معاونت معدن است که یا اساساً اعلام نکردند یا صوری 

وصل شدند یا اینکه این مجوز را همکاران ما کشف کردند 
و آنها که چیزی به ما اعلام نکردند.

او افزود: مجازات هایی که در نظر گرفته شده، بازدارنده 
نیست. همچنین رسیدگی به این پرونده ها آن قدر طولانی 
است که شاید بازدارندگی از جنبه اینکه در اذهان باقی 
بماند، نداشته باشد. ولی در دور جدید شورای رقابت، قوه 
قضائیه، نمایندگان آنها در کمیته حمایت کسب و کار و 
شورای گفت وگو شرکت می کنند. رئیس هیئت مقررات 
زدایی، در جلسه اخیر تکلیف کردند که این موارد با شدت 

زیادی پیگیری شود تا به نتیجه برسد.

یک مسئول در وزارت اقتصاد:

برخی مدیران نمی خواهند امضای طلایی خود را از دست بدهند

ادامه از صفحه ۶

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک 
QUICK R و به رنگ سفید- قرمز 
پاک شماره  به  و   1402  مدل 

377 ل 17- ایران 50 و به شماره 
موتور M159943989 و به شماره 
 NA2X212AA21187375 شاسی
به مالکیت مریم آذر دارای کدملی 
0020015۶07 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی های

مفقودی

برابر آرای صادره در هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اراضی قریه سارو قسمتی از پلاک ۴۶- اصلی بخش 1۷ 

ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد:
۱- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

2۵۴۴/۷0 مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۶۷
۲- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۳0۵0/۶۵ مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۶۸
۳- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

2۴20/0۶ مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۶۹
۴- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

2۳۷۹/0۴ مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۷0
۵- آقای احمد رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۷۶۴/۳۸ مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۷۳
۶- خانم آذر رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸2/1۹ 

مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۷۴
۷- خانم بی بی رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۳۸2/1۹ مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۷۵
۸- آقای حسن رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۷۸۵/00 مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۷۶
۹- آقای علی اکبر رودباری فرزند اصغر در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۷۶۴/۳۸ مترمربع بشماره کلاسه 1۴0۳/۴۷۷
مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیررسمی اصغر رودباری می باشد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۶

شناسه آگهی: ۱۸۶۲۸۱۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

محمدحسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

»آگهی مزایده«
آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر در نظر دارد املاک مازاد را از طریق مزایده 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از  بهره گیری  با  مزایده  اسناد  در  مندرج  جزئیات  با  و  عمومی 
صورت  به   5003090970000007 مزایده  شماره  با  دولت)www.setadiran.ir( و 
انتشار در سایت 1403/11/06 ساعت 9  الکترونیکی به افراد واجد شرایط اجاره دهد. زمان 
صبح مهلت دریافت اسناد مزایده 1403/11/16 ساعت 9 صبح تاریخ بازدید: از 1403/11/6 
تا 1403/11/8 از ساعت 10 تا 12 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1403/11/27 ساعت 10 

زمان بازگشایی 1403/11/28 ساعت 10 زمان اعلام به برنده 1403/11/29 ساعت 10

»آگهی مزایده«
آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر در نظر دارد املاک مازاد را از طریق مزایده 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از  بهره گیری  با  مزایده  اسناد  در  مندرج  جزئیات  با  و  عمومی 
صورت  به   5003090970000006 مزایده  شماره  با  دولت)www.setadiran.ir( و 
انتشار در سایت 1403/11/06 ساعت 9  الکترونیکی به افراد واجد شرایط اجاره دهد. زمان 
صبح مهلت دریافت اسناد مزایده 1403/11/7 ساعت 9 صبح تاریخ بازدید: از 1403/11/6 
تا 1403/11/8 از ساعت 10 تا 12 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1403/11/18 ساعت 10 

زمان بازگشایی 1403/11/20 ساعت 10 زمان اعلام به برنده 1403/11/21 ساعت 10

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چپی پلاک ۱۰ اصلی بخش ۸

۱۲۵ فرعی بنام آقای مجید دادخواه حسن باروق نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ مشجربه مساحت ۷۵۹/۶۷ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای بابک 

قبادی شورمستی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/11/0۶             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/11/21

شناسه آگهی: ۱۸۷۱۴۷۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل- دهستان چلاو

۹۶- اصلی )قریه الیمستان(
۱۰۸ فرعی خانم مهدخت مقصودی در چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با کاربری ۲۷۲ مترمربع زراعی و الباقی حریم کیفی رودخانه به 

مساحت ۳۷۸ مترمربع. خریداری شده بلاواسطه از محمد مقصودی.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/11/0۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/11/20
شناسه آگهی: ۱۸۶۶۶۲۲

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۴۴ اصلی بخش ۱۸

احمد دولتخواه دورابی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت ۳۷۰۸/۰۶ مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 

) ۷۱۰۴۶۷۴۰۶۴۲۹۷۳۹/۱۴۰۳
املاک متقاضی واقع در نکا پلاک ۴۵ اصلی بخش ۱۸

احمد دولتخواه دورابی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت ۱۷۷/۷۴ مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 

) ۷۱۰۴۳۶۴۰۶۴۳۲۴۳۹/۱۴۰۳
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/11/0۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/11/20

شناسه آگهی: ۱۸۶۸۹۵۵

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

امیر خندان رباطی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
 سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 1۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون

اخیر الذکر تحدید حدود پلاک ۶۷۹ فرعی از ۴ اصلی واقع در قریه تاشکوه علیا 
بخش ۶ الحاقی ثبت نور به نام آقای حسن ابوذرزاده فرزند حسین مساحت 
۳۷1/۷۹ مترمربع طبق رای 1۴0۳۶0۳1000۶01۴۶1۵ مورخ 1۴0۳/0۹/0۳ 
هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه 1۴0۳/11/2۹ در 

محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین 
می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیراین صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی 
و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

 شناسه آگهی: 1۸۷00۸۸
 تاریخ انتشار: 1۴0۳/11/0۶

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نور

علی سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

واکنش منفی بیت کوین به دستور ترامپ 
درباره ارزهای مجازی

 قیمت بیت کوین که در هفته قبل به رکورد
 ۱۰۹ هزار و ۵۵۸ دلار رسیده بود، ۶/۶ درصد کاهش یافته

و حدود ۱۰۳ هزار و ۳۰۰ دلار معامله می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از کوین تلگراف، قیمت 
بیت کوین که در روز دوشنبه هفته گذشته به رکورد 10۹ هزار و 
۵۵۸ دلار رسیده بود، ۶.۶ درصد کاهش یافته و حدود 10۳ هزار 

و ۳00 دلار معامله می شود.
دونالد ترامپ یک دستور اجرائی برای ایجاد کارگروهی درمورد 
بازارهای ارز دیجیتال امضا کرده که وظیفه آن پیدا کردن راه هایی 
برای رهبری آمریکا در صنعت ارزهای مجازی است. در این دستور 
ایجاد یک صندوق ذخیره سرمایه های دیجیتال ملی هم مورد 

بررسی قرار می گیرد.
با وجود اینکه این دستور اجرائی قدمی رو به جلو در بخش 
ارزهای مجازی است، اما اشاره ای به ایجاد صندوق ذخیره 
استراتژیک بیت کوین که سرمایه گذاران بی صبرانه منتظر آن 
بودند ندارد. دقایقی پس از امضای این دستور، قیمت بیت کوین تا 

102220 دلار کاهش یافت.
قبل  از اعلام این دستور، سناتور »سینتیا لومیس« که از 
طرفداران بیت کوین است در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرده بود 
اتفاقات بزرگی رخ خواهد داد. بنابراین بسیاری منتظر خبر تشکیل 

صندوق استراتژیک بیت کوین بودند.
 پست اجتماعی لومیس قیمت بیت کوین را ناگهان از
102100 دلار تا 10۶۸۵0 دلار بالا برد. اما بازار بعد متوجه شد 
که منظور لومیس انتخاب وی به عنوان رئیس کمیته بانک داری 

سرمایه های دیجیتال سنا بوده  است.
شرکت کنندگان بازار حالا می دانند که ایجاد صندوق استراتژیک 

بیت کوین یک روزه و با یک امضا امکان پذیر نیست.
در بازار ارزهای مجازی خریدوفروش شایعات و اخبار یک امر 
عادی است و عکس العمل بیت کوین به دستور اجرائی ترامپ، مطابق 

با همین روند است.

وزیر صمت اعلام کرد

توافق ایران و عمان
 برای حذف تعرفه های تجاری

ایران و عمان تفاهم نامه مشترک اقتصادی در حوزه 
تجارت ترجیحی و همکاری های گمرکی امضا کردند.

بیست و یکمین اجلاس همکاری های مشترک ایران و عمان 
به میزبانی مسقط برگزار شد. نشستی که به گفته »محمد اتابک«، 

وزیر صنعت، معدن و تجارت با 20 نشست قبلی متفاوت بود.
اتابک با اشاره به امضای تفاهم نامه مشترک بین ایران و عمان، 
گفت: سه دستور کار مشخص در این نشست مطرح شد؛ نخستین 
دستورکار، بحث تجارت ترجیحی و حذف تعرفه ها بین دو کشور 
بود، که با آن موافقت شد و کارهای اجرائی آن تا هفته آینده 

انجام می شود.
وزیر صنعت، معدن و تجارت، پشتیبانی از سرمایه گذاری هایی 
را که بین دو کشور انجام می شود را دستور کار دوم این نشست 

عنوان کرد و از توافق دو کشور بر سر این موضوع خبر داد.
وی ادامه داد: سومین دستور کار، همکاری های گمرکی و اداری 
ضروری بین دو کشور برای تسهیل تجارت بود، که برنامه ریزی های 
مورد نیاز انجام شده و با تعیین کارها، این مورد هم به زودی به 

نتیجه می رسد.
»موسی فرهنگ«، سفیر ایران در عمان، هم در حاشیه این 
نشست هم گفت: موافقت های نامه های مختلفی در دست امضا 
داریم که مراحل پایانی آنها طی شده است و در دیدارهای آتی 

مقامات دوکشور به نتیجه خواهد رسید.

به گفته مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
مقابله و رصد جریان مالی ستاد قاچاق با فعال 
شدن کارگروه ویژه مقابله با قاچاق سوخت 
در روزهای گذشته بیش از ۱۳ میلیون لیتر 

سوخت قاچاق کشف شد.
به گزارش ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، »یاسر سوادکوهی« گفت: با فعال شدن 
کارگروه ویژۀ مقابله با قاچاق سوخت در استان های 
 هدف، طی روزهای اخیر بازرسان موفق به کشف
1۳ میلیون و ۵۳1 هزار لیتر سوخت قاچاق شدند.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور مقابله و رصد 
جریان مالی قاچاق ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز بیان داشت: طی یک رشته عملیات 

گسترده استان های تهران، بوشهر، خوزستان، 
هرمزگان، اصفهان و گلستان مورد بازرسی بازرسان 
قرار گرفت و بیشترین میزان سوخت قاچاق برابر 
با شش میلیون لیتر در استان تهران کشف و 

ضبط شد.
وی افزود: فعالیت کارگروه ویژۀ مقابله با قاچاق 
سوخت طی روزهای آتی گسترش قابل توجهی 
می یابد و فضا برای تخلفات قاچاقچیان ناامن تر 

می شود.
سوادکوهی همچنین با اشاره به تشدید 
بازرسی های ویژۀ مقابله با قاچاق سوخت در استان 
اصفهان، گفت: از میزان اعلام شده در جدول فوق 
فقط دو میلیون و ۷00 هزار لیتر انواع فرآورده های 

نفتی قاچاق طی ۴۸ ساعت گذشته از محل های 
دپو و انبارش )شهرستان های نائین، شهرضا( و 
گلوگاه های مصوب استان در مبادی ورودی و 

خروجی کشف و توقیف شده است.
وی افزود: در مراحل اجرای طرح، چندین 
دستگاه از خودروهای سوخت بر و شوتی نیز کشف 

و توقیف شد.
گفتنی است مقابله با پدیده قاچاق دو وجه 
دارد؛ وجه نخست، برخورد امنیتی با شبکه های 
قاچاق و ناامن سازی بسترهای انتقال سوخت به 
خارج از کشور است. اما وجه دوم، اقدامات دولت 
برای بهبود فرآیند توزیع عادلانه سوخت و افزایش 
بهره وری این بخش تا فرصت های انحراف سوخت 

به سمت شبکه های قاچاق به حداقل برسد.
برای حل اساسی این مشکل، طرح های 
متعددی همچون طرح پیمایش برخط تردد ناوگان 
جاده ای با عنوان سامانه سپهتن و طرح میترینگ 
برای اصلاح فرآیند توزیع سوخت در کشور مطرح 
است. متأسفانه مسئولان مربوطه در وزارت نفت 
و وزارت راه و شهرسازی در این زمینه مسئولانه 
رفتار نمی کنند؛ بنابراین تا بهره برداری و پیاده سازی 

کامل این طرح ها، فاصله زیادی داریم.
ضرورت دارد دولت در این زمینه اهتمام ویژه ای 
به خرج دهد، چرا که تأخیر روزانه در اجرای چنین 
طرح هایی، به معنای از دست دادن روزانه چند 
میلیون لیتر فرآورده نفتی در قاچاق سوخت است.

مدیرکل ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد

کشف ۱۳ میلیون لیتر سوخت قاچاق

مقرر شد  مقررات زدایی،  از سوی هیئت 
طلا،  خالی فروشی  از  جلوگیری  به منظور 
فعالیت پلتفرم های طلای آب شده ظرف مدت 

۵۰ روز ضابطه مند و شفاف شود.
به گزارش شادا، هشتاد و پنجمین نشست 
هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب وکار 

سه مصوبه داشت.
در مصوبه ای از سوی این هیئت، مقرر شد 
به منظور جلوگیری از خالی فروشی طلا، فعالیت 
پلتفرم های طلای آب شده، ظرف مدت ۵0 روز، 
ضابطه مند و شفاف شود تا متقاضیان بتوانند با 
اطمینان خاطر از پلتفرم های دارای مجوز معتبر، 

استفاده کنند.

در مصوبه دوم، ابلاغیه معاون وقت وزارت جهاد 
کشاورزی درخصوص الزام به ارائه تعهد محضری 
و پرداخت جریمه تأخیر در واردات محصولات 

کشاورزی ابطال شد.
از اردیبهشت ماه سال 1۴02 از سوی وزارت 
جهاد کشاورزی اعلام شده بود که شرکت های 
واردکننده مکلف به ارائه تعهدنامه رسمی مورد 
تأیید وزارت جهاد کشاورزی در دفترخانه ثبت اسناد 
رسمی و بارگذاری آن همراه سایر مدارک در هنگام 

تشکیل پرونده شده بودند.
معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی 
در نامه ای متن به روزرسانی شده تعهدنامه برای 
ثبت سفارش کلیه واردکنندگان کالاهای کشاورزی 

از هر محل تأمین ارزی )اعم از ترجیحی/ تهاتری 
نیمایی اشخاص از محل سپرده یا صادرات و...( را 

ابلاغ کرد.
در خردادماه سال جاری نیز معاون توسعه 
بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی طی نامه ای اعلام 
کرده بود که کلیه واردکنندگان کالاهای کشاورزی 
از هر محل تأمین ارزی )اعم از ترجیحی/ تهاتری 
نیمایی اشخاص از محل سپرده یا صادرات و...( 
می بایست ضمن رعایت مفاد تعهدنامه پیوست، 
نسبت به محضری و بارگذاری آن برای پرونده های 

مربوطه در سامانه جامع تجارت اقدام نمایند. 
طبق اعلام این وزارتخانه بدیهی است در 
صورت عدم رعایت موارد فوق مسئولیت کلیه 

عواقب آن متوجه واردکنندگان خواهد بود.
هیئت مقررات زدایی در این نشست مصوبه ای 
دیگر هم داشت که بر اساس آن دستورالعمل صدور 
مجوز معاینه فنی سنگین تسهیل شد و از این به 
بعد متقاضیان این مجوز می توانند با ارائه اسناد 
زمین های اجاره ای، این مجوز را درخواست کنند. 
مساحت زمین موردنیاز برای دریافت این مجوز از 

۵000 به ۳000 متر کاهش یافت.
همچنین دو موضوع »افزایش تعرفه مجوزهای 
سازمان راهداری« و نیز »ضمانت نامه بانکی معادل 
120 درصد تعرفه های کارشناسی رسمی مجوز 
مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی« به کمیته 

تخصصی هیئت مقررات زدایی ارجاع شد.

به منظور جلوگیری از خالی فروشی طلا صورت گرفت

ضرب الاجل ۵۰ روزه برای سکوهای فروش طلای آب شده

یک کارشناس انرژی می گوید که در قرارداد 
کرسنت، مجموعه ای از فساد، تبانی و تعرض به 
حاکمیت سرزمینی ایران رخ داده و همه در انتظار 

اعلام حکم قوه قضائیه برای این پرونده هستند.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ »سجاد طاهری« 
کارشناس انرژی با اشاره به وضعیت پرونده کرسنت 
در قوه قضائیه اظهار داشت: بر اساس مستندات قضائی 
موجود، پرونده ای در شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب ناحیه ۳2 مرتبط با جرایم اقتصادی تهران علیه 
آقای زنگنه، وزیر وقت نفت وجود دارد که مرتبط با مسئله 

کرسنت است.
این کارشناس انرژی در بیان جزئیات این پرونده 
قضائی گفت: در پنجم اردیبهشت 1۳۸0، قرارداد فروش 
2۵ ساله روزانه ۳۳0 میلیون فوت مکعب گاز میان شرکت 
ملی نفت ایران و شرکت کرسنت منعقد شد. اما پس از چند 
سال، گزارش هایی مبنی بر کشف فساد در این قرارداد ارائه 
شد که منجر به تشکیل پرونده ای گردید و بازپرس پس از 

انجام تحقیقات، قرار نهائی را صادر کرد.
وی افزود: در این پرونده، برای جمعی از افراد مرتبط، 
قرار مجرمیت صادر شده است. اتهاماتی نظیر مشارکت 
در تبانی برای انجام معاملات دولتی، مشارکت در استفاده 

از صورتجلسه مجعول، رشوه و فساد مالی مطرح بود اما 
با توجه به اینکه آقای زنگنه در زمان رسیدگی وزیر نفت 
بود، پرونده اتهامات وی همچنان مفتوح باقی مانده است.

طاهری با اشاره به گزارش نهادهای نظارتی مرتبط با 
پرونده کرسنت گفت: دیوان محاسبات در گزارش خود 
درباره کرسنت نوشت که این شرکت سابقه چندانی نداشته 
 و جالب تر اینکه اماراتی ها حاضر بودند گاز ایران را با

۳0 تا ۴0 درصد قیمت بیشتر از کرسنت بخرند اما مشخص 
نیست چرا به جای مذاکره مستقیم با امارات، فروش گاز 
به کرسنت به عنوان یک شرکت خصوصی انجام شده که 

این خود یک استثنا به حساب می آید.
این کارشناس انرژی به موارد خاص قرارداد کرسنت 
اشاره کرده و گفت: قیمت فروش گاز در این قرارداد به 
طرز عجیبی پایین بوده و برای هفت سال ثابت مانده 
است، این قیمت تنها یک پنجم قیمتی بوده که گاز به 
ترکیه صادر می شده و حتی 2۶ درصد از قیمت قرارداد 

گاز امارات- قطر بود.
وی در پاسخ به این سؤال که صادرات گاز طبق 
کرسنت، گاز شیرین یا ترش بود گفت: از این بدتر، گازی 
که صادر می شده ترش بوده و ایران باید برای شیرین کردن 
آن، به ازای هر هزار مترمکعب سه و نیم دلار هزینه می کرد.

طاهری با اشاره به تعهدات شرکت کرسنت در قرارداد 
گفت: کرسنت هیچ گونه تضمین مشخصی ارائه نداده و 
پس از کش وقوس های زیاد، تنها یک فقره اعتبار اسنادی 
دو ساله به مبلغ ۴0 میلیون دلار و یک تعهدنامه ساده 
از شرکت آب و برق شارجه ارائه کرده است. شرکت ملی 
نفت نیز الحاقیه ها و توافق نامه های جانبی را کاملًا به نفع 

کرسنت و به ضرر ایران تنظیم کرده است.
این کارشناس انرژی در تشریح گزارش یک نهاد 
نظارتی گفت: سازمان بازرسی کل کشور در گزارش 
خود اعلام کرده که قرار بود خط لوله میدان سلمان به 
عسلویه منتقل شود، اما زنگنه مسیر خط لوله را تغییر 
داده و به سیری و مبارک برده که این اقدام برخلاف 
مصوبه شورای اقتصاد بوده است. این سازمان همچنین 
تأکید کرده که قرارداد کرسنت هیچ گونه توجیه تجاری و 

اقتصادی نداشته است.
وی افزود: همچنین در گزارش سازمان بازرسی آمده 
است که فرمول قیمت گذاری دوگانه برای دو مقطع 
هفت و 1۸ ساله هیچ گونه توجیه اقتصادی ندارد. از 
طرفی تجویز ایجاد یک سکو به شرکت کرسنت در حوزه 
مبارک به عنوان نقطه تحویل گاز، اساساً خارج از صلاحیت 
وزارت نفت بوده و این اقدام با حاکمیت سرزمینی ایران 

در تعارض بوده است.
طاهری به گزارش یک نهاد امنیتی نیز اشاره کرد و 
گفت: معاونت اطلاعات اقتصادی یک نهاد امنیتی نیز در 
گزارش خود به مواردی مانند فرمول قیمت گذاری غلط 
حتی کمتر از بهای یارانه ای گاز به صنایع داخلی کشور، 
زیان اقتصادی کلان، ارزان ترین صادرات گاز دنیا، رشوه و 

تبانی اشاره کرده است.
این کارشناس اقتصادی تشریح کرد: یکی دیگر 
 از نکات جالب توجه در این قرارداد، پرداخت ماهانه

2۶۷ هزار دلار )معادل 22 میلیارد تومان( بدون توجیه 
قانونی و تحمیل هزینه ۶00 میلیون دلاری برای احداث 
خط لوله میدان سلمان از مسیر جزیره سیری تا سکوی 
مبارک است. در نهایت، نیز قرار جلب دادرسی برای آقای 

زنگنه نیز صادر شد.
طاهری گفت: پس می توان نتیجه گرفت که فساد در 
قرارداد کرسنت محرز است. با این حال، مشخص نیست 
که آیا کرسنت یا ایران اقدامی برای اصلاح این قرارداد 
انجام داده اند یا خیر. آنچه مسلم است، خسارت دومیلیارد 
و ۶00 میلیون دلاری است که ایران متحمل شده است 
و از طرفی مشخص نیست دلیل تاخیر اعلام حکم این 

پرونده چیست؟

تکمیل فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار هکتاری خوزستان و ایلام با فاینانس چین

کارشناس انرژی مطرح کرد

ضرورت تسریع قوه قضائیه 
در اعلام حکم دادگاه کرسنت


